๔๑ - ๘๑๕๙ กรุงเทพมหานคร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคา ลงวันที ่๕ กันยายน 

๒๕๖๘ นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก ่บริษัท วรจักร์ยนต์

จำกัด ทำการซ่อมแซมรถยนต์หมายเลขทะเบียน ๔๑ - ๘๑๕๙ กรุงเทพมหานคร โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 

๗,๔๑๔.๐๓ บาท (เจ็ดพันสี่ร้อยสิบสี่บาทสามสตางค์) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการ 

จัดซื้อจัดจ้างพัสด ุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลง เป็นหนังสือ และวงเงินการ 

จัดซื้อจัดจ้าง ในการแต่งต้ังผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที ่๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ และข้อ ๕